
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2017
BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 marca 2017 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za

2016 rok.

Na  podstawie  art.  267  ust.  1  i  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach

publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.), oraz w związku z art. 13 pkt 5 ustawy z dnia

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016, poz. 561) Burmistrz

Wyrzyska zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2016 rok

w brzmieniu określonym w załączniku Nr I do niniejszego zarządzenia, które podlega przekazaniu

do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 2. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2016 rok instytucji

kultury,  Miejsko  Gminny  Ośrodek  Kultury  w Wyrzysku  w brzmieniu  określonym  w załączniku

Nr II do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przedstawia  się  informację  o stanie  mienia  komunalnego  za  2016  rok  w brzmieniu

określonym  w załączniku  Nr  III do  niniejszego  zarządzenia,  które  podlega  przekazaniu  do

Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


